

๙๙

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านดอนยาง หมู่ที่ 11 ตำบลศิลา - บ้านสงเปือย หมู่ที่ 8 ตำบลบึงเนียม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,060 เมตร ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,282 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.00 บาท
(สี่แสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ - 2 ส.ค. 2560

- 4.1 กำหนดราคากลาง 400,000.00 บาท
(สี่แสนบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.2 นายธนายุทธ บัวพรม

กรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.3 นายธนภฤต ศิริธรรมจักร

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

๘

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 2 ส.ค. 2560

(นายวิรัตน์ นาคขุนทด) วิศวกรสาขา ๓ สกสนคร)

ผู้อำนวยการสำนักช่างเทคนิค องค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านดอนยาง หมู่ที่ 11 ตำบลศิลา - บ้านสงเปือย หมู่ที่ 8 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ตำบลบึงเนียม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,060 เมตร
ลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,282 ลบ.ม. (บดอัดแน่น)
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.ณ วันที่ 24 กรกฎาคม 2560 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคา / หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางขนาดเบ	ตร.ม.	4,429.00	1.67	7,396.43	1.3624	2.28	10,076.90
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,282.00	223.71	286,796.22	1.3624	304.78	390,731.17
- กำหนดวงงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								
TOTAL								400,808.07

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเป็นเงิน

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง

294,192.65

1.3624

400,808.07

400,000.00

(สี่แสนบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

.....
(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนฤต ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านดอนยาง หมู่ที่ 11 ตำบลศิลา - บ้านสงเปือย หมู่ที่ 8 ตำบลบึง
เนียม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,060 เมตร ลงลูกรัง
ตลอดสายหนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,282 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) รายละเอียดตาม
แบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลศิลา อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาตามแบบ พร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 เมษายน 2560
ราคารับมัติเขต ปตท. ณ วันที่ 3 เมษายน 2560 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	294,192.65	1.3624	400,808.07	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 าลา				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

400,808.07

คิดเพียง

400,000.00

(สี่แสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายณกฤต ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางวิญญูทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านคอนยาง หมู่ที่ 11 ตำบลศิลา - บ้านตงเปือย หมู่ที่ 8 ตำบลบึงเนียม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,060 เมตร ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,282 ลบ.ม. (บคอัดแน่น) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางขนาดเบา	ตร.ม.	4,429.00	1.67	7,396.43	
2	งานลูกรังผิวทางบคอัดแน่น	ลบ.ม.	1,282.00	223.71	286,796.22	
รวมค่างานต้นทุนค่าวัสดุและแรงงาน					294,192.65	

ลงชื่อ
 (นายธนภุต ศิริธรรมจักร)
 นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

 (นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ